4

Приложение № 1

[bookmark: _GoBack]Председателю Думы
Горноуральского городского округа
______________________________
(Ф.И.О.)

[bookmark: Par516]ЗАЯВЛЕНИЕ

______________________________________________________________________
(наименование субъекта правотворческой инициативы)

направляет вам для рассмотрения проект решения Думы Горноуральского городского округа
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
(наименование проекта решения Думы)

Дата 												Подпись

[bookmark: Par532]Приложение № 2

[bookmark: Par534]ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Думы Горноуральского городского округа

Заголовок решения Думы Горноуральского городского округа
___________________________________________________________________________________________________________________________________________

Должность

Фамилия
и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления
на согласование
	Дата согласования
	Замечания
и подпись

	Исполнитель

	Разослать:

Приложение № 3

Председателю Думы
Горноуральского городского округа
______________________________
(Ф.И.О.)

от депутата
_______________________________
(Ф.И.О.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

Прошу признать мое обращение депутатским запросом.

Дата 												Подпись

Приложение № 4
Председателю Думы
Горноуральского городского округа
_______________________________
(Ф.И.О.)
От ____________________________
_______________________________
(Ф.И.О.)
проживающего по адресу: ________
_______________________________
телефон _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу разрешить присутствовать на заседании Думы Горноуральского городского округа, которое состоится _________________________ по вопросу
                                                                                   (дата)
____________________________________________________________________
(наименование вопроса повестки заседания)

Дата, подпись   ________________________________(Ф.И.О.)